Também  a  festa  impulsionou  o  turismo  e  a  economia  local  e
propiciando  a  afirmação  de  Bom  Princípio  como  exemplo  de
excelência  na  realização  de  grandes  festas,  com  transparência,
comprometimento e respeito à sua rica identidade cultural.

VALOR  A  SER  REPASSADO:  R$  1.250.349,29  (um  milhão,
duzentos e cinquenta mil, trezentos e quarenta e nove reais e vinte e
nove centavos).

BOM PRINCÍPIO, 21 DE NOVEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ketlen Muniky Cagnin

Código Identificador:729362B5